
Ogłoszenia parafialne
IV Niedziela Adwentu – 19 grudnia 2021

19 grudnia 2021

Dzisiaj:

kończymy nasze rekolekcje adwentowe. Serdecznie dziękujemy ks. dziekanowi Piotrowi
Nowakowi za wygłoszone słowo, świadectwo i obecność w naszej wspólnocie
ofiary złożone dziś na tace przeznaczamy na dokończenie budowy kościoła pw. Przemienienia
Pańskiego, w parafii w której ks. Piotr jest proboszczem
dzisiaj po mszy św. o godz. 18:00 będzie spotkanie dla kandydatów do Bierzmowania

W tym tygodniu:

do najbliższego piątku zapraszamy na Roraty o godz. 6.00. Dla dzieci trwa konkurs „Serduszka
dobrych uczynków”
po Roratach odprawiamy Nowennę przed Bożym Narodzeniem.
w piątek 24 grudnia Wigilia Bożego Narodzenia. Na mszy roratniej będziemy modlić
się za zmarłych, zwłaszcza tych którzy odeszli od nas w mijającym roku („Wigilia ze
Zmarłymi”). Kto chciałby dołączyć imiona swoich zmarłych do wspólnej modlitwy w ramach
intencji mszalnej może to uczynić w zakrystii;
Na ostatnich roratach także rozstrzygniemy adwentowy konkurs dla dzieci „Serduszka dobrych
uczynków”. Zapraszamy wszystkie dzieci, które uczestniczyły w roratach;
Wieczorem spotykamy się w naszych domach na wieczerzy wigilijnej. Zadbajmy o jej
chrześcijańską oprawę. Niech to będzie przede wszystkim czas modlitwy, a jeśli trzeba także
przebaczenia. Niech wieczerzy wigilijnej towarzyszy lektura fragmentu Pisma Świętego o
narodzeniu Zbawiciela świata (Ewangelia wg św. Łukasza), dzielenie opłatkiem, śpiew kolęd.
Nie stawiajmy na wigilijnym stole alkoholu. Tradycyjnie zachowajmy wstrzemięźliwość od
potraw mięsnych w czasie wieczerzy wigilijnej. Pamięcią obejmijmy również tych, którzy już od
nas odeszli do domu Ojca. Propozycję modlitw przy stole wigilijnym można znaleźć w
dzisiejszej prasie katolickiej i na stronie internetowej naszej parafii.
podobnie, jak rok temu w Wigilię nie będzie mszy św. o 18.00 natomiast odprawimy dwie
pasterki: o 22.00 dla seniorów, o północy – dla pozostałych. 

25 i 26 XII – Boże Narodzenie i II dzień Świąt (święto Świętej Rodziny)

(wprowadzamy 2 dodatkowe): 7.00; 8.00; 10.00; 12.00; 18.00 i 19.30.
w II dzień Bożego Narodzenia, w niedzielę Świętej Rodziny podczas wszystkich mszy św.
błogosławieństwo rodzin

Wizyta Duszpasterska, „Kolęda”:

w związku z odwołaniem wizyt kolędowych w domach planujemy jak rok temu zorganizować w
naszej parafii od 27 XII dodatkowe msze św. „kolędowe” dla mieszkańców bloków naszej
parafii. Chcemy w ten sposób spotkać się z tymi, którzy zechcą przyjąć nasze zaproszenie,
wspólnie pomodlić i pobłogosławić rodziny i mieszkańców.
Każdego dnia kolędowego będziemy się spotykali o godz. 19.00 pod wyznaczonym na dany
dzień blokiem, odmówimy modlitwę błogosławieństwa i poświęcenia domów i ze śpiewem



kolęd przejdziemy do kościoła, gdzie o 19.30 rozpocznie się msza św. w intencji mieszkańców
danego bloku.
na zakończenie mszy kolędowej będzie można zabrać wodę święconą i modlitwę poświęcenia
mieszkania.
harmonogram: 27 XII – Balladyny 12 (sp. przy ostatniej klatce); 28 XII – Balladyny 16, 18, 20;
29 XII – Balladyny 6, 8, 4; 30 XII – Balladyny 2; 3 I – Wileńska 7; 4 I – W 11; 5. I – W 15; 7 I –
Sk. 3, 5, 7; 10 I – Sk. 1; 11. I – Zana 12; 12 I – Zana 10; 13 I – Zana 8 i Domki

Inne:

dziękujemy osobom, które podczas rekolekcji włączyły się w dzieło pomocy biednym poprzez
złożenie darów żywnościowych i produktów chemicznych
za 2 tygodnie – w niedzielę 2 stycznia na mszy św. o 10.00 zakończymy roczną Adopcję Dziecka
Poczętego. Tradycyjnie prosimy o przyniesienie ze sobą białej lub czerwonej róży;
w sklepiku do nabycia najnowsze wydania tygodników katolickich; „Niedzieli” i „Gościa
Niedzielnego” oraz kalendarze parafialne; albumy o naszym kościele i parafii oraz świece
wigilijne

Solenizantom i Jubilatom tego tygodnia składamy najlepsze życzenia Bożej opieki
i błogosławieństwa, za przyczyną naszego Patrona – bł. Piotra Jerzego;
dziękujemy wszystkim, którzy modlitwą, pracą i darami materialnymi wspierają
funkcjonowanie naszej parafii i utrzymanie kościoła.;


